[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

город Рубцовск Алтайского края
14.10.2022 № 21ПГ
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального образования город Рубцовск Алтайского края

на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов
В соответствии со статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 14 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, подпунктом 2 пункта 4 раздела 1 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утверждённого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 28.01.2021 № 563, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов.

Инициатором проведения публичных слушаний выступает Глава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.

Определить организатором публичных слушаний комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края.

Контактная информация организатора проведения публичных слушаний: 658200 пер. Бульварный, 25, г. Рубцовск, Алтайский край, комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края, телефоны 8(38557) 96-438, добавочные 505 и 515.

2. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов 11.11.2022 в 14 часов 00 минут в зале заседаний Администрации города Рубцовска Алтайского края, расположенном по адресу: пр-кт Ленина, 130, г. Рубцовск, Алтайский край.

3. Принять к сведению, что ознакомиться с проектом решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» можно на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://rubtsovsk.org.

4. Жители города Рубцовска в возрасте не моложе 18 лет, проживающие на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, имеют право по 10.11.2022 включительно подать в письменной форме предложения по обсуждаемому вопросу по адресу: 658200, пер. Бульварный, 25, г. Рубцовск, Алтайский край, комитет по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации города Рубцовска Алтайского края или на электронный адрес: referent@fk.rubtsovsk.org, с указанием контактной информации.

5. Установить, что регистрация участников публичных слушаний с указанием фамилии, имени, отчества, почтового адреса производится 11.11.2022 при наличии паспорта гражданина Российской Федерации либо иного документа, удостоверяющего личность гражданина, проживающего на территории города Рубцовска, начинается не менее чем за 30 минут и заканчивается за 5 минут до начала проведения публичных слушаний.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» не позднее 21.10.2022 и разместить с проектом бюджета муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» до 01.11.2022.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман